
 

 

Hz. Mevlâna´nın Vuslat Yıldönümü Anma Törenleri (Şeb-i Arus)​
Konya Kapadokya Turu​

05 ve 12  ARALIK HAREKET​
1 Gece Otel Konaklaması​

(Şeb-i Arus) Tören Bileti Dahil​
1 Akşam Yemeği 1 Sabah Kahvaltısı 

1.Gün - Tur Buluşması ve Hareket ( Gece Yolculuğu ) 

20:00 Beylikdüzü Migros AVM Önü 

21:00 Bakırköy İncirli Dilek Pastahanesi Önü 

21:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü 

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü 

22:20 Kartal Köprüsü Metro İstasyonu ( E 5 Ankara İstikameti ) 

22:25 Pendik Köprüsü Altı ( Ankara Yönü )  

22:45 Çayırova Mc Donald’s Önü 

22:55 Gebze Center Önü  

23:15 İzmit Halkevi Durakları ( Asya Otel Karşısı )  

23:59 Sakarya Otagar Yanı ( Alpet Önü )  

2.Gün - Alaaddin Camii - Karatay Medresesi - İnceminare Medresesi - Yeşil Kubbe - Mevlana-Şems-i 

Tebriz Türbesi - Sema Töreni 

Siz değerli misafirleri ile buluşmanın ardından yolda verilecek 2 adet mola ile  Sakarya , Bolu , Kulu 

üzerinden Türkiye'nin yüzölçümü en büyük şehri olan , Selçuklu'nun başkenti Konya'ya sabah saatlerinde  

varış . Konya turumuza ilk olarak Konya’nın kültür hayatında önemli bir yer tuttuğu, Mevlânâ Celâleddîn-i 

Rûmî çağı derviş ve fakihlerinin bir buluşma ve toplantı yeri olan , Sultan II. İzzeddin Keykâvus zamanında 

Celâleddin Karatay tarafından yaptırılan Karatay Müzesi ile başlıyoruz. Turumuzun devamında Selçuklu 

Sultanlarından İzzettin Keykavus 2. devrinde Vezir Sahip Ata Fahreddin Ali tarafından hadis ilmi 

okutturulmak üzere yaptırılan İnceminare Medresesi (Taş ve Ahşap Eserler Müzesini) ziyaret ediyoruz. 

Öğlen yemeği için verilen molanın ardından Mevlana Müzesinin hemen arkasında Üçler Türbesi ve 16 

Dilimli Yeşil Kubbe (Kubbe-i Hadra),Selimiye Camii, Mevlana Hazretleri ve babası Sultan-ül Ulema Bahaddin 

Veled'in bulunduğu Mevlana Türbesi, Mevlevi Giysileri, Müzik Aletleri, Sofra Düzeni, Mevlevi Dergahı; 

Mevlana'yı Mevlana yapan içindeki ışığı ateşleyen Şems-i Tebriz Türbesini ziyaret ettikten sonra Büyük 

İslam Düşünürü ve Mutasavvıfı Hz. Mevlana'nın Vuslat Yıldönümü anma törenleri dahilindeki Mevlevi 

Törenlerini izlemek üzere salona gidiyoruz . Sema töreninin ardından akşam  yemeği ve konaklama için 

otelimize doğru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz akşam yemeği ardından ekstra olarak  yöreye özel  

Türk Gecesi etkinliğine katılabilirler. 

  

Sabah Kahvaltısı: Yol üzerinde mola tesisinde alınacaktır  (Ekstra) 

Öğlen Yemeği: (Meşhur Etli Ekmek, Bamya Çorbası, Höşmerim tatlısı ) (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 

Konaklama: bolge otellerı 

  



Türk Gecesi (Ekstra 1000 tl - 1250  TL arası dönemsel olarak değişiklik göstermektedir   ): Türk Gecesi 

etkinliği için rehberimizin belirleyeceği saatte otelimizin önünden otobüsümüze binerek gecenin yapılacağı 

Kayadan Oyma Mağara Restaurantımıza hareket ediyoruz. Sınırsız olarak Alkollü – alkolsiz içeceklerin ve 

mezelerin dahil olduğu gecede Türk yöresini anlatan Kız isteme, Kına, Düğün ve folklor dansları gibi 

gösterileri izleyeceğiz. Gecenin bitiminde tekrardan otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket 

ediyoruz. 

3.Gün - Balon Turu – Ürgüp - Şarap Fabrikası – Onyx Taş Atölyesi – Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi – İstanbul 

*Balon turu için (Ekstra 220 /300 Euro) Önceden belirlen sabah erken saatte dileyen misafirlerimizle lobi de 

buluşarak Balonların kalkış alanına doğru transfer ediliyoruz. Balonların hazırlanışını ikram edilen çay ve 

poğaça eşliğinde izliyoruz. Hazırlıkların tamamlanmasının ardından kalkışa geçiyoruz. Ortalama bir saat 

sürecek olan Balon gezimiz de gün doğumu eşliğinde  doğanın sanatının eşsizliğini sergileyen peri 

bacalarını ve tüm bölgeyi izleyeceğiz. Balon turumuzun bitmesinin ardından belirtilen noktalara iniş 

yaptıktan sonra ikram edilen şampanya eşliğinde verilen sertifikalar mutlaka yapılması gerek aktivite olarak 

kabul edilen Kapadokya Balon Turu’nu unutulmaz hale getirecek. Sertifikalarımızı da aldıktan sonra 

otelimize doğru hareket ediyoruz. Balon turunun ardından otelimize. varışımızla bugün yapılacak olan 

program için hazırlanmanıza yeterli vakit olacaktır 

 *Balon Seyir Turu ( 300 TL): Dileyen misafirlerimiz extra olarak balon izleme turumuza katılabilirler (Ekstra 

300 ₺).  Bu turumuzda balonların kalkış alanına giderek hazırlandıkları andan itibaren izlemeye başlıyoruz. 

Balonların havalanmasıyla birlikte Aşk Vadisine giderek gündoğumu eşliğinde balonların havada 

oluşturduğu muhteşem görüntüyü izliyoruz. Bu muhteşem atmosfer eşliğinde unutulmaz fotoğraflar 

çekerek bu anı ölümsüzleştirebilirsiniz. Balon Seyir turumuzun ardından otelimize varışımızla bugün 

yapılacak olan program için hazırlanmanıza yeterli vakit olacaktır. 

Turumuzun  son gününde otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Ürgüp’e doğru hareket 

ediyoruz.  Kapadokya denilince akla ilk gelen şeylerden biri olan Dünyaca ünlü şaraplardan almak isteyen 

misafirlerimiz için Turasan Şarap Fabrikasına gidiyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz şarap alışverişini 

yaptıktan sonra aracımıza biniyoruz. Bir sonraki durağımız Kapadokya bölgesine has sütle kavrulmuş kabak 

çekirdeği ve yöresel pek çok çeşidi bulacağınız mağaza ziyareti olacaktır. Burada da kısa bir alışveriş molası 

verdikten sonra otobüsümüze binerek Hıristiyanlığın tarihsel gelişiminde en önemli yerlerden birine sahip 

olan Göreme Açık Hava Müzesi’ne hareket ediyoruz. Göreme Açık Hava Müzesi’nde Kızlar ve Erkekler 

Manastırı, Aziz Basileus Kilisesi, Elmalı Kilise, Aziz Barbara Kilisesi, Yılanlı Kilise, Karanlık Kilise, Çarıklı Kilise 

ve Tokalı Kilise’sini rehberimiz eşliğinde geziyor ve bilgiler alıyoruz. Buradaki gezimizi tamamlayıp otobüste 

buluşmamızın ardından Onyx Taş Atölyesine hareket ediyoruz. Volkanik bölge olan Kapadokya’dan çıkartılan 

onyx taşı ve ve farklı derinliklerden çıkartılan yarı değerli ve değerli taşların işlenmesi ve tazgahlardaki 

yerini alma aşamalarını görebileceğimiz atölye ziyaretimiz ardından dileyen misafirlerimiz için alışveriş 

molası veriyoruz. Alışverişlerimizi gerçekleştirdikten sonra öğle yemeğimizi alacağımız restauranta 

geçiyoruz. Öğle yemeğimizi aldıktan sonra Kapadokya’ya veda ediyoruz ve Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi’ne 

doğru yola çıkıyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi’ne vardığımız zaman rehberimizin anlatımıyla beraber Türbe 

ziyaretimize başlıyoruz. Dış avluda bulunan Üçler Çeşmesi, Ana Avlu (Mutfak, Meydan Evi) ve Son Avlu (Pir 

Evi, Hacı Bektaş Veli Türbesi) ziyaretlerimizi gerçekleştiriyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi gezimizin ardından 

Gezinoloji Kapadokya Hacıbektaş Turumuzun sonuna geliyor ve  dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz 

değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki  organizasyonunda buluşmak üzere 

vedalaşıyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 

Öğle Yemeği:  Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra) 

Konaklama: Dönüş günüdür. Bu gece otel konaklaması yoktur. 

 

 

 



 

 

Tur Ücretine Dahil Olan Hizmetler 

* Bolge otellerınde 1 gece konaklama 

* Otelde alınacak olan 1 açık büfe akşam yemeği  

* Otelde aluınacak olan 1 açık büfe sabah kahvaltısı  

* Gidiş Dönüş Ulaşım  

*  Programda yazılı olan Çevre Geizleri  

* 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası 

* Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri 

* Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri 

* Araç İçi Su İkramı 

* Şeb-i Arus Tören Bileti 

 

Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler 

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı​
• Programda belirtilen son gün akşam yemeği​
• Öğle yemekleri​
• Tüm yemeklerde alınan içecekler​
• Balon seyir turu (300 ₺)​
• Balon turu (220  € / 300 €)​
• Atv Turu Tek Kişi 500 tl / İki Kişi 800 tl ​
• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar​
• Tüm Kişisel harcamalar 

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)​
• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.) 

  

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin 

güncel ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Firmamız sorumlu  

değildir. 

 

TUR BEDELI: 4500 TL 

TEK KISI KONAKLAMA FARKI :1250 TL 

0-4 YAS COCUK KOLTUK:2500 TL 

5-12 YAS COCUK :3990 TL  

 

 

 


